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Opfølgning fra sidste års skoleudviklingssamtale 

 

- Kvalificering af lærer/pædagog samarbejdet i skoledelen.  

Samarbejdet og rammerne for det gode samarbejde mellem lærere og pædagoger er blevet styrket bl.a. gennem 

ugentlige samarbejdsmøder mellem klassepædagogen og lærere, ved deltagelse i den ene skole- hjem samtale og 

gennem årlige opfølgningsmøder mellem skolepædagoger og indskolingslærere.  

 

Puljer til turboforløb i dansk og matematik 

- Alle skolens afdelinger er ved skoleårets start tildelt ressourcer så der kan gennemføres periodiske turboforløb i 

dansk og matematik for elever, der har behov for at undervisningen differentieres yderligere i forhold til deres 

læringsforudsætninger. Turboforløbene foregår på mindre hold, faglærere og faglige vejledere varetager 

undervisningen. Undervisningsministeriet har i deres seneste udspil om ”fremtidens Skole” fremsat forslag om 

skolerne i højere grad skal tilbyde intensive forløb i dansk og matematik for fagligt udfordrerede elever. Derfor er det 

fint at vi er i gang med at øve os. 

 

- Kompleksitet omkring sårbare elever 

Skolens ledelse har haft behov for at få mere indsigt og viden i den gængse diagnoseforståelse og hvordan vi 

konstruktivt kan arbejde med det i vores skole og med vores samarbejdspartnere. Det har været en god 

”investering” og vi er nu bedre rustet til opgaven. 

- Projektdage og praksisfaglighed 

Temaet behandles i et særskilt punkt. 

 

Inklusionsdata med kommentarer 

Lind Skoles evne til at fastholde elever i den almen skole, er succesfuld. Ca. 10 % af skolens elever bliver i dette skoleår 

understøttet i skolehverdagen gennem en mangfoldighed af forskellige tiltag. Skolens ressourcepersoner, et dygtigt 

fagpersonale og et godt samarbejde mellem skole og hjem er afgørende for at vi lykkes godt med denne opgave. 

 

 

 



”Mellemform” Basecamp 

I dette skoleår har vi etableret en mellemform/et nyt tilbud for elever i skolens ældste klasser. Vores erfaringer er gode og vi 

ser at eleverne udvikler sig positivt. 

 

 



 

 

 

Praksisfaglighed og projektdagen 

Mange politikere både lokalt og nationalt benytter begrebet ”praksisfaglighed” når der tales om uddannelse og skole med vægt 

på en motiverende og anderledes undervisning.  På Lind Skole har vi haft et behov for at få en fælles forståelse for hvad vi 

forstår ved praksisfaglighed. Hvilken teori ligger bag og hvordan kan vi anvende praksisfaglighed i skolehverdagen? Til at 

hjælpe os med dette har vi indledt et samarbejde med Charlotte Rørvig Harder som er lektor på UCN i Ålborg.  

Alle klasser på Lind Skole har gennem flere år haft en ugentlig projektdag. Her er der rige muligheder for at inddrage 

praksisfaglige elementer i undervisningen. I dette skoleår har vi ønsket at have fælles forløb på alle klassetrin. 



 

 

Digital dannelse 

Skolens ledelse, skolebestyrelsen, medarbejdere og elevråd har arbejdet med digital dannelse for at blive mere bevidst om 

hvilke forudsætninger der skal til for at vi har en god digital adfærd og hvad det gør ved os, når det fungerer godt. Hele det 

digitale felt kræver stor opmærksomhed fra mange parter og i særlig grad kommunikationen på de sociale medier. I vores 

arbejde har vi fået en bevidsthed om at god digital dannes står på et fundament på god og anstændig opførsel. 

 



 

Teknologiforståelse 

I undervisningsministeriets udspil om ”Fremtidens Skole” indgår både teknologiforståelse og kompetencer i at anvende 

teknologi. Det er endnu uvist om det bliver et fag i skolen eller om det skal indgå i fagene.  

I november måned inviterede vi professor Ole Sejr Iversen til at give både skole og SFO et oplæg omkring teknologiforståelse. 

Oplægget var både godt og tankevækkende og vi fik en god forståelse for at folkeskolen har en stor og vigtig opgave foran sig. 

 

 



Hvilke opgaver ligger foran os: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lind Skole- nye muligheder i pipeline 

 

Henvendelse fra STUK 

Forrige skoleår kontaktede STUK (Styrelsen for undervisning og kvalitet) Lind Skole fordi andelen af elever på én årgang med 

en rigtig god præstation i matematik var faldet med 10 %. Ved den sidste måling i 2022-2023 er andelen af elever med en 

rigtig god præstation på årgangen tilfredsstillende. 



 

 

 

https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/657010.aspx 
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